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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - I

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa nici chirurgicznych II”, o następującej treści:

Dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź: Dopuszcza się. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pakiet 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.
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